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Nevşehir'de 30 ayrı dolandırıcılık suçundan 
aranan ve 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan zanlı Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince yakalandı.

Nevşehir'deNevşehir'de
30 ayrı30 ayrı
dolandırıcılık suçudolandırıcılık suçu
olan zanlı yakalandıolan zanlı yakalandı

Nevşehir'de
30 ayrı
dolandırıcılık suçu
olan zanlı yakalandı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

YIL : 15 • SAYI :  4766 • 5 Ocak 2026 Pazartesi • Fiyatı: 9.00 TL

Diploması ortaokul, bildiği dil 9:Diploması ortaokul, bildiği dil 9:Diploması ortaokul, bildiği dil 9:
Kapadokya'yı dünyaya tanıtıyorKapadokya'yı dünyaya tanıtıyorKapadokya'yı dünyaya tanıtıyor
Nevşehir'in Göreme beldesinde 
yaşayan 58 yaşındaki ortaokul 
mezunu Cemalettin Yavuz, kendi 
imkanlarıyla öğrendiği 9 dille 
dünyanın farklı bölgelerinden 
gelen turistlere memleketi 
Kapadokya'yı tanıtıyor.

Nevşehir'de
iş yeri ve konutlar
satışa çıkıyor
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına bağlı Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Nevşehir 
merkezde bulunan konut ve işyerini 
açık artırma usulü ile satıca çıkıyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

NEVŞEHİR VALİLİĞİ NSOSYAL'DE YERİNİ ALDI ■ 5'TE AFAD SÜRÜCÜLERE UYARIDA BULUNDU ■ 7’DE

Kapadokya'nın kalbi Ortahisar
Cittaslow yolunda ilerliyor

Nevşehir köylerine rekor yatırım
Nevşehir İl Özel İdaresi, 2025 yılında köylerin altyapısını 
güçlendirmek adına yatırım yaparken, çalışmaların 2026 
yılında da aralıksız süreceğini belirtti. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

DEVAMI SAYFA 4'TE



www.muskarahaber.com2 5 Ocak 2026 Pazartesi

Ü
rgüp'te etkili olan kar yağışıyla 
birlikte ilçe kısa sürede beyaz 
örtüyle kaplanırken, Ürgüp 

Belediyesi olası olumsuzlukların önüne 
geçmek için kapsamlı çalışma başlattı.
Belediye ekipleri; ana arterler, mahalle 
araları ve dağ yollarında yoğun mesai 
harcadı. Belediyeye ait kar küreme 
araçları, ilçenin farklı noktalarında yolları 
açık tutmak için aralıksız görev yaptı.
Özellikle yüksek kesimler ve ulaşımın 
zorlaştığı güzergahlarda yürütülen 
çalışmalar sayesinde hem ilçe 
sakinlerinin hem de Kapadokya'ya gelen 
yerli ve yabancı ziyaretçilerin ulaşımı 
güvenli hale getirildi.
Öte yandan kar yağışı ve rüzgarın 
etkisiyle zarar gören yol kenarı tabelaları, 
zabıta ekipleri tarafından onarılarak 
yeniden yerlerine monte edildi. Yapılan 
çalışmalarla sürücüler için görüş ve 
yönlendirme güvenliği yeniden sağlandı.
Mahalle aralarında risk oluşturan ve 
hasarlı elektrik direkleri için ise Ürgüp 
Belediyesi ile itfaiye ekipleri koordineli 

şekilde çalıştı. Tehlike oluşturan direkler 
kontrollü şekilde sökülürken, çevrede 
gerekli güvenlik önlemleri alındı.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
çalışmalara ilişkin sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 

“Ekiplerimiz hava şartlarına aldırmadan, 
hemşehrilerimizin ve uzaktan yakından 
gelen misafirlerimizin konforu için 
özveri ile çalışmalarına devam ediyor” 
ifadelerini kullandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kur'an ve sünnet ışığında şiddetsiz toplum için eğitim
Nevşehir İl Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren Aile ve Dini Rehberlik Merkezi (ADRB), ailenin korunması
ve güçlendirilmesi yönünde yürütülen çalışmalar kapsamında yeni bir farkındalık semineri düzenledi.

Ürgüp'te karın ardından yoğun mesai
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde yılbaşı sonrası etkili olan kar yağışının
ardından belediye ekipleri sahaya indi. İlçe genelinde kar küreme,
yol güvenliği ve onarım çalışmaları eş zamanlı olarak yürütüldü.

rogram, Nevşehir İl Müftüsü Kazım PGüzel başkanlığında İl Müftülüğü 
konferans salonunda gerçekleştirildi. 

Seminere Aile ve Dini Rehberlik 
Merkezinde görev yapan din hizmetleri 
personeli katıldı.
ŞİDDETLE MÜCADELEDE BİLİNÇ VE 
REHBERLİK BECERİSİ AMAÇLANIYOR
Eğitimin temel amacı, kadına yönelik 
şiddetle mücadelede bilinç düzeyini 
artırmak ve sahada görev yapan 
personelin doğru yönlendirme ve 
rehberlik yapabilme becerilerini 
geliştirmek oldu.
Seminerde, Kur'an ve sünnet ışığında aile 
içi iletişim, şiddetin önlenmesi ve 
mağdurlara yönelik destek mekanizmaları 

hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
Katılımcılara, toplumsal farkındalığın 
güçlendirilmesine yönelik örnek 
uygulamalar da aktarıldı.
TOPLUMSAL FARKINDALIĞI ARTIRMAYA 
YÖNELİK ADIMLAR
Programda, aile yapısının korunması, 
sağlıklı iletişim ortamının tesis edilmesi ve 
kadına yönelik şiddetin önlenmesine dair 
dini, psikolojik ve sosyal boyutlar ele 
alındı.
İl Müftülüğü yetkilileri, toplumda şiddetle 
mücadelede din görevlilerinin rehberlik 
rolünün büyük önem taşıdığına dikkat 
çekti. Seminer, karşılıklı değerlendirme 
ve soru-cevap bölümü ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sınırlı Sorumlu Nevşehir Meslek Odaları 
Birliği Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Başkanı 
Yıldırım Ulucan ve yönetim kurulu üyeleri 
tarafından organize edilen toplantı, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nda 

yapıldı. Toplantıya Vali Ali Fidan, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Emre Çalışkan ve 
Süleyman Özgün, Belediye Başkanı Rasim 
Arı, AK Parti İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, MHP İl Başkanı Adnan Doğu, Esnaf 

ve Sanatkârlar Odaları Birlik Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, oda başkanları ve 
sanayi esnafları katıldı.
“YENİ SANAYİ SİTESİ NEVŞEHİR'İN 
GELECEĞİ İÇİN STRATEJİK BİR PROJE”
Toplantıda konuşan Vali Ali Fidan, Yeni 
Sanayi Sitesi projesinin Nevşehir için 
stratejik bir öneme sahip olduğunu 
vurgulayarak, kentin geleceği için son 
derece kıymetli olduğunu söyledi.
Vali Fidan, “Kentimizin ihtiyaçlarına cevap 
verecek, modern, düzenli ve altyapısı 
güçlü bir sanayi sitesi için yoğun bir 
çalışma yürütüyoruz.” dedi.
Fidan açıklamasında şunları söyledi: “Bu 
önemli proje tamamlandığında, 
Nevşehir'imizin üretim gücü artacak, 
istihdam olanakları genişleyecek ve 
şehrimizin ekonomik geleceğine değerli 
bir katkı sağlanacaktır. Bizler bu sürecin 
yakın takipçisi olmaya devam edeceğiz. 
Tüm paydaşlarımızla birlikte, Yeni Sanayi 
Sitesi'ni en kısa sürede ilimize 

kazandırmak için üzerimize düşen tüm 
sorumlulukları kararlılıkla yerine 
getireceğiz.”
EKONOMİK KALKINMA VE İSTİHDAM 
VURGUSU
Yeni Sanayi Sitesi projesi, Nevşehir'in 
üretim gücünü artırmayı, sanayi altyapısını 
modernleştirmeyi ve istihdam olanaklarını 
genişletmeyi hedefliyor.
Toplantıda ayrıca, proje sürecinin 
hızlandırılması ve yatırım planlarının daha 
etkin şekilde yürütülmesi için kurumlar 
arası iş birliğinin güçlendirilmesi 
kararlaştırıldı.
YENİ SANAYİ SİTESİ NEVŞEHİR 
EKONOMİSİNE İVME KAZANDIRACAK
Projenin tamamlanmasıyla birlikte kentte 
ekonomik canlılık, üretim çeşitliliği ve 
istihdam artışı bekleniyor.
Yetkililer, projenin Nevşehir'in sanayi 
alanındaki gelişimine uzun vadeli katkı 
sağlayacağını belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in sanayi projesinde yeni gelişme
Nevşehir'de kentin ekonomik geleceği açısından büyük önem taşıyan Yeni Sanayi Sitesi
projesinin yapım süreci, “Yeni Sanayi Sitesi İstişare Toplantısı”nda ele alındı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4766 • Tarih: 5 Ocak 2026 Pazartesi
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Diploması ortaokul, bildiği dil 9:
Kapadokya'yı dünyaya tanıtıyor

Nevşehir'in Göreme beldesinde yaşayan 58 yaşındaki ortaokul mezunu Cemalettin Yavuz, kendi imkanlarıyla
öğrendiği 9 dille dünyanın farklı bölgelerinden gelen turistlere memleketi Kapadokya'yı tanıtıyor.

Ailesiyle yaşadığı Üçkuyu köyündeki 
ortaokulda öğrendiği İngilizce'sini 
geliştirmek isteyen Yavuz, henüz 14 

yaşındayken önce Avanos ilçesine 
ardından daha çok turistin geldiği Göreme 
beldesine taşındı.
Yavuz, çeşitli kaynakları ve kitapları 
kullanarak kendi imkanlarıyla önce 
İngilizce'sini geliştirdi, daha sonra 
Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Fransızca, 

Portekizce, Korece, Japonca ve Flamanca 
öğrendi.
Turistlerle sürekli pratik yapan Yavuz, 
öğrendiği yabancı dillerle dünyanın farklı 
bölgelerinden gelen ziyaretçilere 
memleketini tanıtmaya başladı.
Cemalettin Yavuz, bir restoranda çalıştığını 
ancak boş zamanlarında turistlere gönüllü 
olarak bölgeyi tanıttığını söyledi.
Küçük yaştan itibaren yabancı dillere 

merakı olduğunu belirten Yavuz, "Baktım 
çok turist geliyor ben de memleketimizin 
faydasına olması için çalıştım, çabaladım 
ve 9 dil öğrendim. Herkes farklı yetenekle 
yaratılmıştır. Allah beni bu şekilde yarattı. 
İnsanlara bunu daima söylüyorum." diye 
konuştu.
Yavuz, bildiği yabancı dilleri isteyenlere 
yine kendi imkanlarıyla öğretmeye 
çalıştığını ifade etti.
"TAMAMEN KENDİ ÇABAMLA 
ÖĞRENDİM"
Kendine göre bir öğrenme yöntemi 
kullandığını anlatan Yavuz, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:
"İspanyolca ve İtalyanca gibi dilleri 
öğretirken 'Allah bize 5, 5 ve 1 vermiştir' 
diyorum. Yani duyduğunuz kelimenin 5 
defa yazılışını, 5 defa okunuşunu ve 1 defa 
da Türkçe'sini yazacaksınız. O zaman 
öğrenmiş oluyoruz. Tamamen kendi 
çabamla öğrendim, bir de tabii ki Allah 
vergisi. Tabii ki kaynaklar, kitaplar 
kullandım. Kullanmadan olmaz. Zaten 
dinimizin ilk emri 'oku' olduğu için 
okuyarak ve çalışarak oldu. Okuyup 
öğrendiklerimi pratik yaparak, konuşarak 
devam ettim. Sadece Kapadokya 
bölgesinde değil, Türkiye genelinde tarihi 
ve turistik yerlerimizin tanıtımında 
elimden geldiği, dilimin döndüğünce 
yardımcı oluyorum. Elimden geldiği kadar 

bunları başkalarına öğretmeye de 
çalışıyorum. İngilizce, Almanca, İtalyanca, 
İspanyolca, Fransızca, Portekizce, biraz 
Korece, Japonca ve Flamanca 
konuşuyorum."
Yavuz, ortaokul mezunu biri olarak 9 dil 
bilmesini insanların şaşkınlıkla karşıladığını 
dile getirdi.
"HAKLI GURURU HİSSEDİYORUM"
Bazı insanların ortaokul mezunu olduğuna 
inanmadığını vurgulayan Yavuz, şunları 
kaydetti:
"Bazıları 'Nasıl olur, siz illa ki bir üniversite 
mezunusunuzdur' diyor. Böyle değil, ben 
tamamen doğal bir şekilde öğrendim ve 
böyle de uyguladım. Bu beni gururlu 
hissettiriyor çünkü ben Türk'üm. Türk 
olduğumuzu unutmamamız lazım. Türkler 
her şeyi başarabilir, bunu unutmayalım. 
Tabii ki o haklı gururu hissediyorum. 
Ülkemi tanıttığım, konuştuğum turistler 
hep olumlu dönüş yapıyor."
Yavuz, özellikle gençlere "bir dil, bir insan" 
düşüncesiyle yabancı dil öğrenmelerini 
tavsiye etti. Halen yeni dil öğrenme hayali 
olduğuna dikkati çeken Yavuz, "Endonezya 
ve Malezya dilleri var, Malay dili. Bunlar 
bana çok tatlı gelen diller. Çok güzel 
ülkeler ve onlarla da iletişim kurmayı 
isterim." dedi. Yavuz, internet üzerinden de 
bölgeyi tanıtmak amacıyla çalıştığını 
sözlerine ekledi. AA

NEVÜ'ye Uluslararası Sağlık Turizmi Zirvesi'nde ödül
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, Bursa'da düzenlenen Uluslararası Sağlık Turizmi, 
Ticaret ve Turizm Zirvesi'ndeki başarılı tanıtım ve temsil çalışmaları dolayısıyla onur ödülü plaketi ile ödüllendirildi.

erinos Atatürk Kongre ve Kültür MMerkezi'nde, Uluslararası Ticaret 
ve Sağlık Turizmi Federasyonu 

(UTSAF) desteğiyle gerçekleştirilen zirvede 
NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi, kurulan özel 
stant aracılığıyla üniversitenin vizyonunu 
ve “Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” 
alanındaki ihtisas kimliğini ulusal ve 
uluslararası katılımcılara etkili bir biçimde 
tanıttı. 
Sağlık Bakanlığı yetkililerinin de ziyaret 
ettiği stant yoğun ilgi gördü.
Etkinlik kapsamında gerçekleşen Sağlık 
Turizmi Toplantısı'nda NEVÜ'yü temsilen 
sunum yapan Pedodonti Anabilim Dalı 

Araştırma Görevlisi Hakan Ciciboğa, 
Kapadokya'nın sağlık turizmi potansiyeli ile 
NEVÜ'nün bölgeye sağladığı akademik 
katkılara dikkat çekti.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
fakülte ekibinin zirvede göstermiş olduğu 
başarılı tanıtım faaliyetleri sonucu aldığı 
Onur Ödülü Plaketi dolayısıyla Diş 
Hekimliği Fakültesi'ni tebrik etti. 
Aktekin, fakültenin uluslararası bir 
organizasyonda üniversiteyi en iyi şekilde 
temsil etmesinin büyük bir gurur kaynağı 
olduğunu belirterek, emek veren tüm 
akademik ve idari personeli kutladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Minik yüreklerden Gazze'ye büyük destek
Nevşehir'de 4–6 yaş grubundaki Kur'an kursu öğrencileri, 
örnek gösterilecek bir kampanyaya imza attı.

Göre Alaaddin Keykubat Kız 
Kur'an Kursu ile Göre Kasabası 
Faik Ergin 4–6 Yaş Kur'an Kursu 

öğrencileri, “Hediyem Kur'an Olsun” 
kampanyası kapsamında Gazze'ye 
destek amacıyla anlamlı bir kampanya 
başlattı.
Kur'an Kursu öğrencileri, kampanya 
kapsamında kumbaralarında 
biriktirdikleri bağışları Gazze için teslim 
ederek örnek bir 
duyarlılık sergiledi.
Küçük yaşlarına rağmen 
paylaşma, merhamet ve 
kardeşlik bilinciyle 
hareket eden öğrenciler, 
örnek bir davranış 
sergiledi.
Kur'an kursu öğrencileri 
tarafından toplanan 
bağış kumbaraları, 
Nevşehir İl Müftüsü ve 
Türkiye Diyanet Vakfı 
Nevşehir Şubesi Başkanı 
Kazım Güzel'e teslim 

edildi.
İl Müftüsü Kazım Güzel, yapılan 
bağıştan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Gazze için gerçekleştirilen bu 
anlamlı bağışta emeği bulunan 
yavrularımıza ve fedakârca emek veren 
hocalarımıza gönülden teşekkür 
ediyorum. Bu duyarlılık hepimize 
umut olmaktadır” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA



www.muskarahaber.com4 5 Ocak 2026 Pazartesi

Nevşehir köylerine rekor yatırım
Nevşehir İl Özel İdaresi, 2025 yılında köylerin altyapısını güçlendirmek adına yatırım
yaparken, çalışmaların 2026 yılında da aralıksız süreceğini belirtildi. 

Nevşehir İl Özel İdaresi, 
vatandaşların daha modern ve 
daha yaşanabilir bir hayat 

sürdürebilmesi adına il genelinde çalışma 
gerçekleştirdi. Ekiplerce 153 köyün içme 
suyu, kanalizasyon, katı atık, ilaçlama, ek 
şebeke, bakım ve onarım işleri yapıldı.
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 2025 
yılı boyunca gerçekleştirdiği çalışmaları ve 
toplam maliyetlerini kamuoyu ile paylaştı.
İÇME SUYU
153 köyde 26 bin 985 metre içme suyu 
ilavesi yapıldı. 871 adet içme suyu arızası 
giderildi.
ELEKTRİK ARIZA VE BAKIM İŞLERİ
66 köyde dalgıç pompa değiştirildi. 
Toplam 400 arızaya müdahale edildi.
KANALİZASYON İŞLERİ
Toplamda 23 bin 750 metre kanalizasyon 
hattı ilavesi yapıldı. 2 bin 563 adet 

fosseptik çekimi yapılırken, 464 
kanalizasyon arızası da giderildi.
İLAÇLAMA HİZMETİ
8 ayrı noktada toplam 18 uygulama 
yapılarak, 4 bin 90 litre biyolojik ilaçlama 
yapıldı.
KOP PROJELERİ
Ürgüp Akköy havuzundan kapalı sistem 
sulama yapım işi. Kapalı sistem boru 
uzunluğu 8 bin 157 metre. Maliyeti 9 
milyon 272 bin 640 lira 46 kuruş. Gülşehir 
Tuzköy'de II HES kanalından kapalı sulama 
yapım işi Kapalı sistem boru uzunluğu 5 
bin 590 metre. Maliyeti 8 milyon 871 bin 
841 lira 49 kuruş. Derinkuyu Özlüce'de II 
Hayvan İçme Suyu Göleti yapım işi. Gölet 
kapasitesi 1800 metreküp olup toplam 
maliyeti 3 milyon 317 bin 579 lira 88 kuruş.
KATI ATIK TOPLAMA
Toplam 9 milyon 680 bin 150 kilogram 

katı atık toplandı. 402 adet 400 litre ve 115 
adet 770 litre çöp konteyneri alımı yapıldı. 
İhtiyaç duyulan köylerde 270 adet 
konteyner dağıtımı yapıldı.
KÖYDES İÇME SUYU VE 
KANALİZASYON PROGRAMI
Merkeze bağlı İcik köyünde ilave şebeke 
yapım işi 1 milyon 36 bin 484 lira 62 kuruş. 
Acıgöl Karacaören Motopomp alımı terfi 
hattı 500 bin lira. Acıgöl Tepeköy İsale 
Hattı 950 bin lira. Acıgöl Karacaören 
Motopomp alımı terfi hattı 200 bin lira. 
Avanos Mahmatlar Sondaj Kuyusu Açılımı 
188 bin 183 lira 56 kuruş. Avanos Paşalı 
Sondaj Kuyusu Açılımı 187 bin 17 lira 50 
kuruş. Gülşehir Yeninyaylacık köyü Terfi ve 
şebeke ilave hattı 1 milyon 500 bin lira. 
Gülşehir Abuuşağı köyü İçme Suyu Sondaj 
Kuyusu 1 milyon 890 bin lira. Gülşehir 
Terlemez köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu 

1 milyon 900 bin lira. Gülşehir Eskiyaylacık 
köyü İçme suyu Depo yapımı 1 milyon 
150 bin lira. Gülşehir Yeşilyurt Köyü 
Kanalizasyon 1 milyon 352 bin 695 lira. 
Hacıbektaş Aşıklar Sondaj Kuyusu 
1 milyon 560 bin lira
24.9 MİLYON LİRALIK YATIRIM
2025 yılı faaliyetleri kapsamında kent 
genelinde 24 milyon 939 bin 74 lira 
77 kuruş tutarında yatırım gerçekleştiren 
özel idare, çalışmaların 2026 yılında da 
aralıksız sürdürüleceğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Çalışkan, süt üreticileri ile buluştu: Talepler masaya yatırıldı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş ile birlikte Nevşehir Süt 
Üreticileri Birliğini ziyaret ederek sektör 
temsilcileriyle bir araya geldi.
Ziyarette, Nevşehir Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Gani Eren ile Kaymaklı, 

Karacaören ve Topaç Kalkınma 
Kooperatiflerinin başkanları ile yönetim 
kurulu üyeleri de hazır bulundu. 
Milletvekili Çalışkan, süt üreticilerinin 
sektörde karşılaştığı sorunları birinci 
ağızdan dinledi.
Görüşmede süt fiyatlarındaki 
dalgalanmalar, artan girdi ve yem 
maliyetleri, üreticilerin sürdürülebilirlik 
sorunları ile kooperatiflerin sahada 
yaşadığı sıkıntılar detaylı şekilde ele alındı. 
Üreticiler, beklenti ve taleplerini doğrudan 
yetkililere iletme fırsatı buldu.
Çalışkan, üretimin devamlılığının ve 
üreticinin korunmasının hayati öneme 
sahip olduğunu vurgulayarak, hayvancılık 
sektörünün güçlendirilmesi adına ilgili 
kurumlarla istişare halinde çözüm odaklı 
çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan süt üreticileri ile bir araya geldi. Üreticilerin yaşadığı sorunlar değerlendirildi. 

Nevşehir'de araçlar hurdaya döndü:
Kazada 5 kişi yaralandı

rgüp ilçesine bağlı Ortahisar 

ÜBeldesinde meydana gelen kazada 
2 araç kullanılamaz hale gelirken, 

araçlarda bulunan 5 kişi ise hafif 
yaralandı.
Kaza, Ortahisar beldesindeki Göreme 
Kavşağında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 06 FE 6985 plakalı otomobil 
ve plakası öğrenilmeyen araç ile çarpıştı. 
Araçlardan biri çarpmanın etkisi ile yol 

kenarında bulunan ışıklandırma direğine 
çarptı. Olayı görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kazada ise 2 araçta bulunan 
toplamda 5 kişinin yaralandığı öğrenildi.
Öte yandan kaza sonucu bir süre duran 
trafik, araçların bulunduğu yerden 
kaldırılmasının ardından normale döndü.
Kaza ile ilgili soruşturmaya başlatıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ'de öğrencilere Avrupa'da dil eğitimi anlatıldı

NEVÜ Proje Geliştirme, İş Birliği ve 
Koordinasyon Ofisi tarafından; Yabancı 
Diller Yüksekokulu, Uluslararası İlişkiler 
Ofisi ve NEVÜ Language Community 
Kulübü iş birliğinde, Fransa merkezli “Le 
Français Chez Nous” Yurt Dışı Dil ve 
Spor Okulları şirketiyle ortaklaşa 
“Fransa'da Dil Öğrenimi, Staj Fırsatları ve 
Lisansüstü Eğitim Olanakları” konulu 
bilgilendirme etkinliği düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliğe; 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Seydi Battal 
Gazi Karakoç, Ürgüp Sebahat ve Erol 
Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Lokman Tanrıkulu, 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ercan Kaçmaz, akademik ve 
idari personel ile çok sayıda öğrenci 
katıldı.
“DENEYİMLERİNDEN ÖRNEKLER 
SUNDU”
Etkinlikte konuşan Le Français Chez 
Nous'un kurucusu ve sahibi Şafak Önsal 
Kuyumcu, Fransa başta olmak üzere 
Avrupa'da dil eğitimi, kısa ve uzun 
dönemli staj imkanları ile lisansüstü 
eğitim süreçlerine ilişkin kapsamlı 
bilgiler paylaştı.
 Kendi akademik ve mesleki 
deneyimlerinden örnekler sunan 
Kuyumcu, yurt dışında dil öğrenmenin 
yalnızca sınıf içi eğitimle sınırlı 
olmadığını, sosyal yaşam, gönüllü 
çalışmalar ve kültürel etkileşimin dil 
gelişiminde belirleyici rol oynadığını 
vurguladı.

Fransa'da dil okullarının işleyişi, seviye 
tespit süreçleri, konaklama seçenekleri 
ve vize prosedürleri hakkında ayrıntılı 
bilgiler aktaran Kuyumcu, üç aya kadar 
olan eğitimlerin kısa süreli vizeyle, daha 
uzun süreli programların ise Campus 
France üzerinden yürütülen öğrenci 
vizesiyle gerçekleştirildiğini belirtti. 
Öğrencilerin ihtiyaç ve hedeflerine göre 
haftalık, aylık ya da yıllık dil eğitimi 
programlarının planlanabildiğini ifade 
etti.
Sunumda ayrıca turizm ve gastronomi 
başta olmak üzere farklı alanlara yönelik 
uygulamalı eğitim, atölye çalışmaları ve 
alan temelli staj olanaklarına değinildi.
Fransa'nın yanı sıra İngiltere, İspanya ve 
İtalya'daki dil ve mesleki eğitim 
programları hakkında da genel bir 
çerçeve çizilerek, öğrencilerin 
uluslararası deneyim kazanabilecekleri 
alternatifler paylaşıldı.
Lisansüstü eğitim düşünen öğrencilere 
de seslenen Kuyumcu, Fransa'da hem 
Fransızca hem de İngilizce yürütülen 
yüksek lisans programlarının 
bulunduğunu, başvuru süreçlerinde dil 
yeterliliği, akademik geçmiş ve 
motivasyon mektubunun büyük önem 
taşıdığını ifade etti.
Öğrencilerin üniversite yıllarını yalnızca 
diploma hedefiyle değil, uluslararası 
deneyim, gönüllü çalışmalar ve stajlarla 
zenginleştirmelerinin kariyerleri 
açısından önemli bir avantaj 
sağlayacağını dile getirdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencilerine
Fransa'da dil eğitimi, staj ve lisansüstü eğitim olanakları anlatıldı.
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Nevşehir Valiliği, dijital iletişimde yeni bir adım atarak Türkiye'nin yerli ve milli sosyal medya platformu NSosyal'de
resmi hesabını açtı. İl genelindeki çalışmalar, duyurular ve resmi bilgilendirmeler platform üzerinden paylaşılacak.

Nevşehir Valiliği NSosyal'de yerini aldı

Nevşehir Valiliği, Türkiye'nin yerli ve 
milli sosyal medya platformu 
NSosyal'de açtığı resmi hesap 

üzerinden, vatandaşlarla daha hızlı ve 
doğrudan iletişim kurmayı hedefliyor.
Açılan resmi hesap aracılığıyla, valilik 
tarafından yürütülen çalışmalar, kamu 
hizmetlerine ilişkin duyurular, resmi 
açıklamalar, etkinlikler, projeler ve il 

genelini ilgilendiren önemli gelişmeler 
düzenli olarak paylaşılacak. 
Böylece vatandaşların, Nevşehir'de 
yaşanan gelişmeleri resmi kaynaklardan ve 
güncel şekilde takip edebilmesi 
amaçlanıyor.
Yetkililer, NSosyal'in yerli bir platform 
olmasının güvenilir bilgi paylaşımı 
açısından önemli bir avantaj sunduğunu 

vurguladı. Kamu kurumlarının dijital 
platformlarda aktif şekilde yer 
almasının, doğru bilginin hızlı 
biçimde yayılmasına katkı sağladığı 
ve bilgi kirliliğinin önüne 
geçilmesinde etkili olduğu ifade 
ediliyor.
Nevşehir Valiliği'nin NSosyal'de yer 
almasıyla birlikte, kamuoyunun 
bilgilendirilme sürecinin daha 
erişilebilir hale gelmesi 
hedefleniyor. 
Özellikle vatandaşların kamu 
hizmetlerine ilişkin duyurulara 
daha kolay ulaşabilmesi, kurum ile 
toplum arasındaki iletişimi 
güçlendiren önemli bir unsur 
olarak değerlendiriliyor.
Valilik, sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı paylaşımda, 
“Türkiye'nin yeni sosyal medya 
platformu NSosyal'de valiliğimizin 
resmi hesabını takip edebilirsiniz” 
ifadelerine yer verdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
 ÇEŞİTLİ KIRTASİYE ÜRÜNLERİNE (AJANDA, BLOKNOT, VB.) BASKI YAPILMASI İŞİ

İHALE İLANI

tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son on yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %30 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� 
tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Ürünler�n Yüklen�c� tarafından hazır ve onaydan geçm�ş b�r şek�lde tesl�m ed�leceğ� yazılı 
olarak taahhüt ed�ld�ğ� tar�hte herhang� b�r gec�kme olması hâl�nde, her gec�k�len gün �ç�n 
sözleşme bedel� üzer�nden günlük (b�nde) %0,6 oranında ceza� �şlem uygulanacaktır.

Ün�vers�tem�z, kurumsal k�ml�k çalışmalarında kullanılmak üzere çeş�tl� kırtas�ye ürünler�ne 
(ajanda, bloknot vb.) baskı yapılmasına yönel�k malzeme alımı yapılacaktır. Söz konusu 
�hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Çeş�tl� Kırtas�ye Ürünler�ne 
(Ajanda, Bloknot vb.) Baskı Yapılması İş�.
İş�n M�ktarı   : 16 (Onaltı) Çeş�t Ürün
İş�n Tesl�m Ed�leceğ� Yer : Kapadokya Ün�vers�tes�, Mustafapaşa Kasabası Ek 
H�zmet B�nası 
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 31.08.2026
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 13.01.2026 - 14:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
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Nevşehir'de 30 ayrı dolandırıcılık
suçu olan zanlı yakalandı

Nevşehir'de 30 ayrı dolandırıcılık suçundan aranan ve 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan zanlı Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince yakalandı.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığına bağlı Jandarma 
Suç Araştırma Timleri (JASAT) 

ve Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı 
personeli ile birlikte aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışma 
gerçekleştirdi.
Çalışma sonucunda ekipler, Nevşehir İl 
Merkezinde ikamet eden ve Banka veya 
Kredi Kurumlarının Araç Olarak 
Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık, 
Şantaj, Bilişim Sistemleri Banka veya 
Kredi Kurumlarının Araç Olarak 
Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

Suçu ve toplamda 30 ayrı Dolandırıcılık 
suçundan hapis cezası bulunan F.K 
isimli şahısın 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis 
cezasının bulunduğu tespit etti.
Bu kapsamda operasyon gerçekleştiren 
ekipler F.K. isimli şahsı yakaladı. F.K. 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna teslim edildi.    
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
nitelikli suçlardan aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışmaların 
aralıksız devam edeceğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Cittaslow (Sakin Şehir) adayı Ortahisar 
Belediyesi'nin uzun yıllardır sürdürdüğü 
çalışmalar kapsamında, Cittaslow Türkiye 
Ofisi Ulusal Ağ Teknik Koordinatör ekibi 
tarafından teknik inceleme gerçekleştirildi.
13–15 Kasım tarihleri arasında 
Kapadokya'nın merkezi Ortahisar'da 
yapılan incelemelerde, ilçenin çevre ve 
altyapı politikaları, yerel ve kültürel 
değerlerin korunması, sosyal uyum ve 
sürdürülebilirlik başlıkları altında yer alan 
73 Cittaslow kriterine uyumu yerinde 
değerlendirildi.
İNCELEME PROGRAMI MAKAM 
ZİYARETİYLE BAŞLADI

Teknik inceleme programı, Ortahisar 
Belediye Başkanı Mustafa Ateş'e yapılan 
makam ziyaretiyle başladı. Ziyarette, 
ilçenin Cittaslow kriterleriyle uyumu 
hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı. 
Ardından Tepebaşı Meydanı, Kültür Müzesi 
ve Sokak Sağlıklaştırma Projesi incelendi.
YEŞİL ALANLAR, TARİH VE KÜLTÜREL 
DEĞERLER YERİNDE İNCELENDİ
Program kapsamında Atatürk Parkı ve 
ilçedeki biyoçeşitlilik alanları ziyaret 
edilerek yeşil alan yönetimi ve çevresel 
sürdürülebilirlik uygulamaları 
değerlendirildi. Heyet, Ortahisar Kalesi ve 
çevresindeki esnafı ziyaret ederek tarihi 

yapıların, el sanatlarının ve yerel ticaretin 
kültürel ve turistik katkılarını yerinde 
gözlemledi.
KADIN İSTİHDAMI VE YEREL ÜRETİME 
ÖZEL İNCELEME
Teknik heyet, Hereni Kadın Kooperatifi'ni 
ziyaret ederek kadın istihdamı, yöresel 
üretim ve el emeği ürünler hakkında bilgi 
aldı. Programın devamında Panorama 
Alanı ve turistik faaliyetler incelendi. 
Bölgenin önemli değerlerinden biri olan 
halı üretimi ve satışı yapılan halı 
mağazasında, ipek ve yün halıların üretim 
süreçleri gözlemlendi.
İNANÇ TURİZMİ ALANLARI 
DEĞERLENDİRİLDİ
İncelemeler kapsamında Azize Nino 
Kilisesi, Hallaç Manastırı ve Zindan Tepesi 
ziyaret edilerek inanç turizmi faaliyetleri ve 
bu alanların yerel kültüre katkıları 
değerlendirildi. Program, Ürgüp'te Üç 
Güzeller ve Devrent Vadisi ile Aynalı Kilise 
ziyaretiyle tamamlandı.
BAŞVURU DOSYASI ULUSLARARASI 
KOMİTEYE GÖNDERİLDİ
Teknik incelemelerin ardından yapılan 
değerlendirme toplantısında, Ortahisar 
Belediyesi tarafından hazırlanan 73 kriteri 
kapsayan başvuru dosyası detaylı şekilde 

ele alındı ve gerekli revizeler görüşüldü. 
Hazırlanan dosya Cittaslow Uluslararası 
Komitesi'ne iletildi.
Uluslararası Komite'nin yapacağı titiz 
değerlendirme ve puanlamanın ardından 
Ortahisar'ın Cittaslow (Sakin Şehir) 
ünvanını alıp almayacağına dair nihai 
karar bildirilecek.
TEŞEKKÜR MESAJI
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
heyete özverili çalışmaları dolayısıyla 
teşekkür etti. Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Cittaslow Türkiye Koordinatörü 
Muhittin Böcek'in prensipleri 
doğrultusunda sürecin siyaset üstü ve 
hassasiyetle yürütüldüğü vurguladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
DENEME SINAVI HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2375264Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
e) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n, en az %70 oranından az olmamak üzere �ş deney�m belges� veya fatura 
örneğ�
f) Benzer �ş kapsamında b�t�r�lm�ş �şlere da�r örnek �hale dosyasında sunulacaktır, 
ğ) Tekl�f konusu �şe yönel�k Kapadokya Ün�vers�tes� �ç�n hazırlanmış sunum dosyası,
f) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
ğ) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
I) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
Not: İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10 İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar:
11.1. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
11.2. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
11.3. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal 
ed�lmes� hal�nde hükümsüz sayılır.
11.4. Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş eks�ks�z olarak yer�ne get�r�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, �dar� 
şartnamede yer alan ceza� ve fes�h hükümler� uygulanacaktır.
11.5. Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r veya uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Kapadokya Ün�vers�tes� rehberl�k h�zmetler� kapsamında basılı TYT-AYT Deneme Sınavı 
yapılması �ç�n deneme sınavı h�zmet� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı  : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Deneme Sınavı H�zmet Alım 
İş�
İş�n Tesl�m Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�   : 75 (Yetm�şbeş) Gün
İş�n M�ktarı   : Söz konusu �ş�n m�ktarı aşağıdak� tabloda bel�rt�ld�ğ� 
şek�lde olacaktır.

3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 13.01.2026 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 

S.N. Ürün Adı MiktarBirim

TYT-AYT Deneme Sınavı Baskı Bedel� Adet 50.0001

Kapadokya'nın kalbi Ortahisar Cittaslow yolunda ilerliyor
Cittaslow (Sakin Şehir) adayı Ortahisar Belediyesi'nin uzun yıllardır sürdürdüğü çalışmaların sonuna 
gelindi. Sunumu teslim edilen projede Uluslararası Cittaslow Komitesinin kararı bekleniyor.
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Nevşehir merkezde bulunan
konut ve işyerini açık artırma usulü ile satışa çıkıyor. 

Nevşehir'de iş yeri ve konutlar satışa çıkıyor

TOKİ yetkililerinden alınan bilgiye 
göre, 38 ilde 531 gayrimenkul 7-8-9 
Ocak 2026 tarihlerinde açık artırma 

usulü ile vadeli olarak satılacak.
Bu kapsamda TOKİ, Nevşehir merkezde 61 
konut ve 9 işyerini açık artırmaya sunacak.
SATIŞLAR NE ZAMAN YAPILACAK?
Açık artırmalar, 1-171 arasındaki lotlar için 
7 Ocak 2026 Çarşamba, 172-346 arasındaki 
lotlar için 8 Ocak 2026 Perşembe ve 347-
531 arasındaki lotlar için ise 9 Ocak 2026 
Cuma saat 10.30'da yapılacak. 
Açık artırmalar, Ankara İlbank Sosyal 
Tesisleri ile TOKİ İstanbul Hizmet 
Binası'nda fiziki ve internet üzerinden 
çevrim içi katılımla yapılacak.

NEVŞEHİR'DE 61 KONUT SATILACAK
TOKİ tarafından Nevşehir merkezde 61 
konut açık artırma yöntemi ile satışa 
sunulacak. İhaleyi kazanan alıcılar 
konutlara yüzde 25 peşinat ödeyerek 120 
ay vadede taksit ödemesi ile sahip olacak.
Ayrıca; Adana, Bitlis ve İstanbul illerinde 
toplamda 28 konut satışa çıkacak.
TOPLAM 442 İŞ YERİ SATILACAK
Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, 
Ankara, Ardahan, Aydın, Balıkesir, Bayburt, 
Bilecik, Çankırı, Düzce, Edirne, Erzurum, 
Hatay, Isparta, İstanbul, İzmir, 
Kahramanmaraş, Karabük, Karaman, 
Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, 
Kırşehir, Konya, Kütahya, Mersin, Muğla, 

Sakarya, Tekirdağ, Van, Yozgat 
ve Zonguldak illerinde ise 
toplamda 433 satışa sunulacak.
NEVŞEHİR'DE 9 İŞ YERİ 
SATILACAK
TOKİ tarafından Nevşehir 
merkezde 9 iş yeri açık artırma 
yöntemi ile satışa sunulacak. 
İhaleyi kazanan alıcılar iş 
yerlerine yüzde 10 peşinat 
ödeyerek 96-120 ay vade ya da 
yüzde 30 peşinat ödeyerek 60 
ay vade ile iş yerlerine sahip 
olabilecek.
HABER: HİLAL EKİCİ

Ün�vers�tem�z tarafından yabancı uyruklu öğrenc�lere yönel�k, Ün�vers�tem�z 
yerleşkeler�n�n (İstanbul ve Nevşeh�r) reklam ve sanal tur �şler� �ç�n 360 derece sanal tur, 
fotoğraf çek�m� ve web gel�şt�rme �şler�ne yönel�k h�zmet alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak 
h�zmet �hale şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers � tes �  Yabancı  Uyruk lu 
Öğrenc�lere Yönel�k 360 Derece Sanal Tur, Fotoğraf Çek�m� ve Web Gel�şt�rme İş� 
İş�n M�ktarı   : 2 (İk�) Çeş�t
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını tak�p eden 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�   : 60 (Altmış) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 14.01.2026 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 

b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
e. İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %50 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
���) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
�v) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
v) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
v�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
v��) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
f. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. H�zmet�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 360 DERECE SANAL TUR,

FOTOĞRAF ÇEKİMİ VE WEB GELİŞTİRME İŞİ İHALE İLANI

Basın: 2375279Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

AFAD sürücülere uyarıda bulundu
Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD), kış aylarında sıkça 
karşılaşılan donmuş araç camları konusunda vatandaşlara uyarıda bulundu.

AFAD tarafından yapılan bilgilendirme 
paylaşımında, camı donmuş araçlara 
sıcak su dökmenin ciddi hasarlara yol 
açabileceği vurgulandı.
AFAD açıklamasında; soğuk havalarda 
camın ani ısı değişimine maruz 
kalmasının genleşme farkı oluşturduğu, 
bunun da camın çatlamasına ya da 
tamamen kırılmasına neden olabileceği 
belirtildi. Ayrıca sıcak suyun, silecek 
lastikleri ve cam fitillerine de zarar 

verebileceği ifade edildi.
Paylaşımda, donmuş camların güvenli 
şekilde nasıl çözülebileceğine dair 
önerilere de yer verildi. 
Buna göre sürücülere; ılık ya da soğuğa 
yakın su kullanmaları (asla sıcak değil), 
cam çözücü spreylerden 
faydalanmaları, aracı çalıştırarak 
kaloriferi cama yönlendirmeleri ve cam 
kazıyıcı kullanmaları tavsiye edildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA 
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esine 3. Lig 2025-2026 sezonunda Nilk devre 15 hafta boyunca 
oynanan müsabakaların ardından 

sona erdi.
35 puan toplayan 12 Bingöl Spor ligin ilk 
devresini lider olarak tamamlarken, 25 
puan ile onu ikinci sırada Karaköprü 
Belediyespor takip ediyor.
Ligde ikinci devre 10 Ocak Cumartesi 
günü gerçekleştirilecek olan maçlar ile 
yeniden başlayacak.
SUVERMEZ KAPADOKYASPOR NE 
DURUMDA?
3.Ligde Nevşehir'i temsil eden tek takım 
olan Suvermez Kapadokyaspor, sezonun 

ilk devresinde istediği başarıyı 
gösteremedi.
Oynadığı 15 maçta 2 galibiyet 6 beraberlik 
ve 7 mağlubiyet yaşayan Suvermez 
Kapadokyaspor ligde 12 puan ve eksi 15 
averaj ile son sırada yer alıyor.
Suvermez Kapadokyaspor, gerçekleştirdiği 
ve gerçekleştireceği transferler ile sezonun 
ikinci yarısına güçlü bir başlangıç yaparak 
sıralamasını yükseltmek istiyor.
11 Ocak Pazar günü saat 13.00'da Malatya 
Yeşilyurt Spor Kulübü ile karşılaşacak olan 
Suvermez Kapadokyapspor maçtan galip 
ayrılarak hanesine 3 puan yazdırmayı 
hedefliyor. HABER: SEZER ALTUNOK

TFF 3.Lig'de ikinci devre10 ocak'ta başlayacak
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3.Lig'de ilk devre 15 hafta boyunca oynanan müsabakaların ardından sona erdi.

Derinkuyugücü Spor Kulübü'ne maddi destek 
B

ölgesel Amatör Lig'de (BAL) 
mücadele eden ve Derinkuyu'nun 
gururu konumunda bulunan 

Derinkuyugücü Spor Kulübü'ne, ilçe 
halkından anlamlı bir destek geldi. 
Zorlu lig maratonunda ayakta kalma ve 
hedeflerine emin adımlarla ilerleme 
mücadelesi veren kırmızı-siyahlı kulüp, 
Derinkuyu'nun hayırsever esnaf ve 
vatandaşlarının katkılarıyla moral buldu.
İlçede dayanışma kültürünün en güzel 
örneklerinden biri daha sergilenirken, 
yapılan maddi destekler camiada büyük 
memnuniyetle karşılandı. Esnaf ve 
vatandaşların kulübe sahip çıkması, 

Derinkuyugücü'nün yalnız olmadığını bir 
kez daha gösterdi.
Bu kapsamda; Esnaf İlhan Uzun, Çiftçi 
Hacı İbrahim Döşeyici, Yılmazlar Metal 
Hurda işletme sahibi Hacı Yılmaz, 
Lokantacı Yıldırım Çataltepe, İlçe 
gençlerinden Saruhan Döşeyici  ve 
Niğde'de görev yapan Polis Dede Ali 
Büyükkol, Derinkuyugücü Spor Kulübü'ne 
maddi destekte bulundu. 
DESTEK VERENLERE TEŞEKKÜR EDİLDİ 
Derinkuyugücü Spor Kulübü'nün resmi 
sosyal medya hesaplarından yapılan 
paylaşımlarda destek veren isimlere tek 
tek teşekkür edilerek şu ifadelere yer 

verildi:
Kulüp tarafından yapılan paylaşımda, 
Niğde'de görev yapan ve ilçenin 
yetiştirdiği önemli isimlerden biri olan 
Polis Dede Ali Büyükkol'un gösterdiği vefa 
ve kulübe sunduğu katkının büyük anlam 
taşıdığı belirtilerek teşekkür edildi.
İlçede lokanta denildiğinde ilk akla gelen 
isimlerden biri olan Yıldırım Çataltepe'nin, 
sadece sofralara değil gençlerin umuduna 
da katkı sunduğu vurgulandı. Yapılan 
açıklamada, Çataltepe'ye hayırlı ve 
bereketli kazanç temennisinde bulunuldu.
Yılmazlar Metal Hurda işletme sahibi Hacı 
Yılmaz için yapılan paylaşımda ise spora 
ve gençliğe verdiği değerle her zaman 
örnek olduğu ifade edilerek, kulübe 
sunduğu anlamlı katkı dolayısıyla teşekkür 
edildi.
Derinkuyu'nun sevilen ve saygı duyulan 
emektar çiftçilerinden Hacı İbrahim 
Döşeyici'nin desteğinin kulübün her 
geçen gün daha da güçlenmesine katkı 

sağladığı belirtilerek, spora ve gençliğe 
verdiği önemden dolayı şükranlar sunuldu.
İlçemizin duyarlı ve sevilen gençlerinden 
Saruhan Döşeyici, Derinkuyugücü Spor 
Kulübümüze maddi destekte bulunmuştur.
Genç yaşına rağmen gösterdiği bu anlamlı 
destek ve kulübümüze olan sahiplenici 
duruşu için kendisine gönülden teşekkür 
ederiz. Kulübün her zaman yanında olan 
isimlerden İlhan Uzun için yapılan 
açıklamada ise; Derinkuyugücü'nün ne 
zaman maddi desteğe ihtiyaç duysa 
imkânları ölçüsünde kulübün yanında 
olmaya devam ettiği vurgulandı. İlhan 
Uzun'un mahalleyi, ilçeyi ve takımı 
sahiplenen esnaf duruşuyla armaya güç 
kattığı ifade edildi.
Derinkuyugücü Spor Kulübü yönetimi, 
yapılan bu desteklerin hem maddi hem de 
manevi anlamda büyük değer taşıdığını 
belirterek, ilçe halkına ve destek veren tüm 
hayırseverlere teşekkür etti. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez Kapadokyaspor'da yeni hoca belli oldu 
2025-2026 Sezonunun kalan kısmının hazırlıklarını Antalya'da sürdüren 
Suvermez Kapadokyaspor Kulübü'nde 2. devre yapılanması kapsamında 
Teknik Direktörlük görevi için Recep Asil ile anlaşmaya varıldı. 

Kulübün ikinci yarıda hedeflerini 
büyüten, sahada karakter ortaya koyan 
bir takım kimliğiyle yoluna kararlılıkla 
devam ettiği ifade edildi.
Recep Asil hocanın teknik ekibinde; 1. 
Yardımcı Antrenörü  İbrahim Öztürk, 
Kaleci Antrenörü Hamdi Bedir, Atletik 
Performans ve Analiz Antrenörü  Umut 
Gök yer alıyor.
Kulüpten yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: "Disiplin, tempo ve 
sonuç odaklı bir anlayışla oluşturulan 
bu teknik yapılanma; Suvermez 
Kapadokyaspor'u sezonun ikinci 
yarısında daha güçlü, daha rekabetçi ve 
daha iddialı bir noktaya taşımayı 
hedeflemektedir.
Kulübümüzün vizyonu doğrultusunda 

hayata geçirilen 2. devre yapılanmasının 
camiamıza hayırlı olmasını diliyor, yeni 
teknik ekibimize başarılar temenni 
ediyoruz." HABER: NESLİHAN KİTAPCI


